ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
  SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA PARA O EXAME DE SAÚDE
(MÉDICO/ODONTOLÓGICO/TOXICOLÓGICO)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BALNEÁRIO CAMBORIÚ, Edital nº 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas para os
cargos de Guarda Municipal e Armeiro, no uso de suas atribuições, RETIFICA a convocação
extraordinária, realizada nos termos de decisões judiciais proferidas, publicada em 26/01/2015,
cuja Relação de Candidatos Convocados passa a ser a seguinte:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

INSC CANDIDATO

1008 GIOVAN PACHECO

947 MARILEIA CATTANEO

1210 ROBERTO CARLOS NEVES DA SILVEIRA

Os demais candidatos relacionados na convocação publicada no dia 26/01/2015, ficam excluídos da
presente convocação, por já terem realizado o Exame de Saúde.

Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 2015.